中国动力工程学会
动学字〔2016〕12号

关于召开第十四次团体会员工作会议的通知

各团体会员单位：

为了更好地落实今年学会各项工作，加强学会和各团体会员单位的联系与交流，提升学会服务行业和会员单位的能力，使学会组织开展各种形式的学术研讨活动能更有针对性和行之有效，进一步探讨如何加强会员的管理，兹定于6月23-24日在浙江宁波召开第十四次团体会员工作会议，请您安排好工作准时参加。本次会议由宁波奥崎仪表成套设备有限公司承办，现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

1、 学会近年来工作和有关会员工作情况汇报；

2、 讨论修改后的学会团体会员条例和个人会员条例；

3、 听取行业相关技术发展报告；

4、 新团体会员单位（2014年第十三次团体会员工作会议后入会）情况介绍；

5、 交流团体会员单位工作经验、展示技术发展成果等；
6、 技术参观。

二、出席对象

各团体会员单位联络员或代表。

三、会议时间

6月22日报到，23-24日会议，25日返程。

四、会议地点

 宁波逸东诺富特酒店（宁波市江东区建宁街18号）。
五、交    通

由于从宁波机场、宁波高铁站至酒店交通比较便利，会议不安排接站，请各位自行至宁波逸东诺富特酒店报到。

    1、地铁：从宁波栎社机场或宁波火车南站乘坐2号线，在鼓楼站换乘1号线到海晏北路A出口向前步行50米即到。
2、出租车：从宁波栎社机场大约需要1个小时或宁波火车南站大约需要30分钟的车程。
六、会议费用
会议会务费600元，食宿费自理，住宿费为360元/标间。
七、其    它

1、请各位作好交流准备，可围绕：（1）如何在学会和团体会员单位间做好联络员工作；（2）本单位的技术和发展情况介绍；（3）对学会工作的建议和意见。

2、为便于会务安排，请代表务必于6月6 日前将回执传真（021-54705106）或e-mail至学会秘书处：shiyilong@speri.com.cn，liuling@speri.com.cn。

3、为使代表能如期返回，请各位代表自行定妥回程机票、车票。

4、有关联系电话：

学会秘书处：021-54705106，联系人：施亦龙（18017596385）、刘玲（13917436646）。

    宁波奥崎仪表成套设备有限公司：邵华副总经理（13906616745）。
      2016年5月16日

中国动力工程学会第十四次团体会员工作会议回执

	单    位

	姓　　名

	职称或职务

	是否与会
	是　□　     　　否　□

	是否需要单人间
	□ 需要单人间的请打“(”

	联系电话

	传　　真

	电子邮箱

	所开具发票
（单位全称和税务登记号）

	备    注

注：1、为方便会务安排，不管是否与会，请您将此回执于6月6日前传真或e-mail至学会秘书处；

    2、如果贵单位联络员已更换，请在备注栏内予以说明。